
Çin Turu Türkmenistan Hava Yolları ile / 7 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

14:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Çin, Pekin, Şanghay

ÇİN TURU

TÜRKMENİSTAN HAVA YOLLARI İLE

PEKİN (4) - ŞANGHAY (3)

2 AKŞAM YEMEĞİ DAHİL!

1. Gün - İstanbul – Aşkabat – Pekin

İstanbul Havalimanı’nda saat 14:00’te buluşma ve check-in işlemleri.
Türkmenistan Hava Yolları T986 seferi ile saat 17:50’de hareket. Yaklaşık 3,5 saatlik uçuş sonrası yerel saat ile
23:40’ta Aşkabat’a varış. 

https://malitur.com/cin-turu-turkmenistan-hava-yollari-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/cin-turu-turkmenistan-hava-yollari-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


2. Gün - Aşkabat - Pekin

Uçak değişikliği sonrası Pekin’e T605 seferi ile saat 03:30’da hareket.
Yaklaşık 6 saatlik uçuş sonrası yerel saat ile 12:20’de Çin’in başkenti Pekin’e varış.
Özel aracımız ile şehir merkezine doğru hareket ediyoruz. Kuş Yuvası (Bird's Nest) ve Su Küpü (Water Cube), 2008
Pekin Olimpiyatları için inşa edilmiş, şehrin modern simgelerinden iki önemli yapıyı görecek ve fotoğraf molası
vereceğiz.
Ardından moda trendlerinin ünlü alışveriş ve yaya caddesi Wangfujing’da yürüyüş turu yapacağız. Yerel restoranda
alacağımız akşam yemeği sonrası konaklayacağımız otele hareket ediyoruz.

3. Gün - Pekin

Kahvaltı sonrası serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan öğle yemekli Çin Seddi (Juyong Geçidi) ve 500 yıllık tarihi
Hutong mahalleleri turuna katılabilirler.
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Çin Seddi (Juyong Geçidi) öğle yemekli turumuz için hareket ediyoruz.
Pekin şehir merkezinden yaklaşık 60 km uzakta olan Juyongguan kapısı, en ünlü üç geçitten biridir. Çin Seddi
boyunca uzanan üç zapt edilemez geçitten ilki olan Juyongguan, antik çağlarda Pekin'e kuzeyden doğrudan erişim
sağlayan bir vadiyi çevreleyen sağlam bir kaleydi. Tarih boyunca önemli askeri savunma görevleri üstlenen bu
geçit, muhteşem dağ manzaralarıyla çevrili olmasıyla birlikte Çin'in zengin tarihi ve doğal güzelliklerini bize bir
arada sunacak. Pekin’e dönüş yolu üzerinde yerel bir restoranda alacağımız öğle yemeği sonrasında, 500 yıllık tarihi
Hutong mahallerinin merkezinde yer alan Houhai Gölü etrafında yapacağımız gezi esnasında büyüleyici ve antik
sokaklarda yerel halkın günlük yaşamına tanık olacağız.
Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Altın Maske Hanedanlığı Gösterisi’ne katılabilirler. Efsanevi
gösteride, 200'den fazla oyuncunun masalsı bir savaş, kraliyet ziyafetleri ve romantik bir aşk hikayesini temsil eden
20 farklı dans sahnesi bulunmaktadır.
Gezi sonrası otele transfer ve serbest zaman.

4. Gün - Pekin

Kahvaltı sonrası serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan öğle yemekli Tiananmen Meydanı & Yasak Şehir (Forbidden
City) & Cennet Tapınağı turuna katılabilirler.
İlk durağımız olan ve Pekin’in kalbi sayılabilecek ünlü ana meydan Tiananmen Meydanı’na doğru yola çıkıyoruz. Mao
Zedong’un Çin Halk Cumhuriyeti’ni ilan ettiği, 4 Haziran olayları olarak bilinen ve siyasi protestolara ev sahipliği
yapmış meydanı geziyoruz.
Sonraki durağımız UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Yasak Şehir (Forbidden City).
Pekin'in tam kalbinde, 3,5 km'lik kale duvarlarıyla çevrili Yasak Şehir, Çin'in en büyük ve en iyi korunmuş kültürel
miras alanlarından biridir. 500 yıldan fazla süredir Çin'in siyasi ve ritüel merkezi olan şehir, 24 imparatora, onların
ailelerine ve hizmetkarlarına ev sahipliği yapmıştır.
Yasak Şehir'de tarihi bir yolculuğa çıkarak, Çin imparatorlarının görkemli yaşamına tanıklık ediyoruz.
Öğle yemeği sonrası UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan ve tarihi çam ormanlarıyla çevrili, zarif kült binaları
ndan oluşan Cennet Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz.
15. yüzyılın ilk yarısında kurulan bu eşsiz kompleks, Çin evren anlayışının merkezinde yer alan dünya ile Cennet
arasındaki ilişkiyi ve imparatorların bu ilişkideki özel rolünü sembolize eder.
1998 yılında UNESCO Dünya Mirası internet sitesinde "dünyanın en büyük medeniyetlerinden birinin evrimi için
büyük önem taşıyan bir mimari ve peyzaj tasarımı şaheseri" olarak tanımlanan Tapınak gezisi sonrası otele hareket
ediyoruz.
Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Pekin’in en ünlü yemeği Pekin Ördeği tadım turuna katılabilirler
.



5. Gün - Pekin – Şangay

Otelimizde kahvaltının ardından Şangay’a doğru yüksek hızlı tren ile hareket etmek için tren istasyonuna doğru yola
çıkıyoruz. 1.318 km uzaklıktaki iki mega kenti yalnızca 4,5 saatte birbirine bağlayan ‘’Kurşun tren hattında’’ eşsiz bir
deneyime tanık olacağız.
Varış sonrası Bund'un yakınında yer alan Çin'deki ilk modern ana cadde olan Nanjing Road’u ziyaret ediyoruz. Bu
cadde aynı zamanda Şanghay'daki en popüler caddedir. Yüzlerce mağazaya, lüks markaya ev sahipliği cadde Ş
anghay gece hayatını deneyimlemek veya alışveriş için ideal bir seçenek.
Serbest zaman sonrası otele hareket ediyoruz.

6. Gün - Şanghay

Kahvaltının ardından serbest zaman.
Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek tam gün öğle yemekli Şanghay şehir turuna katılabilirler.
Ming Hanedanı zamanında inşa edilmiş ünlü klasik bahçelerden Yu Yuan bölgesinde günümüze başlıyoruz. Bölgede
bulunan bahçe, Şanghay'daki geleneksel kültürün önemli temsilcilerinden biri olarak kabul edilir.
Bahçenin hemen dışında bulunan Yuyuan Pazarı, geleneksel Çin el sanatları ve sanat eserleri ile alışveriş yapmanın
yanı sıra, yerel atıştırmalıkları tatmak için keyifli bir durak sunuyor.
Ardından halen dünyanın en büyük ipek üreticisi olan Çin’in dünyaca meşhur ipek yorganlarını ve ipek kıyafetlerini
garantili olarak satın alabileceğimiz bir İpek Fabrikası ziyaret ediyoruz. Grubumuza yapılacak olan kısa tanıtımdan
sonra yaklaşık 1 saat alışveriş için zamanımız olacak. Sonrasında ise Huangpu Nehri boyunca uzanan sahil şeridi,
tarihi liman bölgesi Bund’a gidiyoruz. Nehrin batısında barok ve neoklasik tarzlar da dahil olmak üzere çeşitli mimari
tarzlara sahip 52 tarihi bina bulunmaktadır. Doğusunda ise dünyanın en yüksek binaları arasında yer alan
gökdelenler yer almaktadır. Bu bölge genellikle "binalar müzesi" olarak anılır.
Sıradaki durağımız dünyanın en yüksek üçüncü binası olan Şangay Kulesine çıkacağız. Bina, 149 asansörle hizmet
vermektedir. Yol seviyesinden 546 metre yüksekliğindeki gözlem katına bir dakika içinde çıkarabiliyor ve bu bir
dünya rekorudur. Asansörle rekor hızda çıkacağımız dünyadaki en yüksek kapalı gözlem güvertesinden Şangay’ın eş
siz bir panoramik manzarasına tanık olacağız.
Turumuza tarihi Shikumen mimarisine sahip geleneksel binaların restore edilip butik mağazalar, zarif restoranlar ve
şık kafelere dönüştürüldüğü Xintiandi bölgesi ile devam ediyoruz. Hem gündüz hem de gece şehrin en canlı ve
prestijli noktalarından biri olan bölge eski Şangay'ın ruhunu modern yaşamla buluşturarak ziyaretçilerine nostalji ve
çağdaşlığın eşsiz bir karışımını sunar.
Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek ve Şangay'daki popüler akşam eğlencelerinden biri olan
Akrobasi Show turuna katılabilirler.
Gezi sonrası otele hareket ediyoruz.

7. Gün - Şanghay

Kahvaltının ardından serbest zaman.
Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek öğle yemekli Zhujiajiao Su Köyü & AP Plaza alışveriş turuna katı
labilirler.
Şangay’a sadece bir saat mesafede yer alan ve 1700 yıllık bir geçmişe sahip olan Zhujiajiao, Güney Çin kültürünü
gözler önüne seren büyüleyici bir su köyüdür. Tarihi taş köprüleri, geleneksel Çin mimarisiyle süslenmiş dar sokaklar
ı ve sakin kanallarıyla, ziyaretçilerine adeta zamanda bir yolculuk yapma fırsatı sunan bu tarz köyler, "Doğunun
Venedik’i" olarak da bilinir.
Geleneksel Çin ahşap gondollarıyla kanallar arasında dolaşacağız ve serbest zamanımızda yerel pazarları keşfetme
şansı bulacağız. Tekne turumuzun ardından gezimizi sonlandırarak Şanghay’a doğru ilerliyoruz.
Öğle yemeğimizin ardından, Şanghay’ın en ünlü "taklit pazarı" olarak bilinen ve yüzlerce küçük dükkanıyla adeta bir
alışveriş cenneti olan AP Plaza’yı ziyaret ediyoruz. Alışveriş tutkunları için kaçırılmaması gereken bu renkli ve yoğun
pazarda, birçok ürünün taklit versiyonlarını bulabileceksiniz.
Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Oriental Pearl Kulesi Döner Restoranı’nda açık büfe akşam
yemeği turuna katılabilirler.



Gezi sonrası otele hareket ediyoruz.

8. Gün - Şangay – Pekin

Otelimizde kahvaltının ardından Pekin’e doğru yüksek hızlı tren ile hareket etmek için tren istasyonuna doğru yola çı
kıyoruz. Yaklaşık 4,5 saatlik ‘’Kurşun tren’’ yolculuğu sonrası ile Pekin’e varacağız.
Varış sonrası 1998 yılında UNESCO Dünya Mirası Listesine eklenen Yazlık Saray gezimizi yapıyoruz. Başlangıçta bir
saltanat bahçesi olarak tasarlanmış olan Yazlık Saray, UNESCO tarafından Çin bahçe peyzajının başyapıtı olarak tanı
mlanmıştır.
Gezi sonrası yerel restoranda alacağımız akşam yemeğinin ardından otele hareket ediyoruz.

9. Gün - Pekin - Aşkabat - İstanbul

Kahvaltı sonrası rehberimizin belirteceği saatte dönüş için havalimanına transfer.
Türkmenistan Havayolları T5606 seferi ile saat 13:50’de hareket. Yaklaşık 7,5 saatlik uçuş sonrası yerel saat ile
18:30’da Aşkabad’a varış. Uçak değişikliği sonrası İstanbul’a T5927 seferi ile saat 22:20’de hareket.
Yaklaşık 4 saatlik uçuş sonrası yerel saat ile 00:20’de İstanbul Havalimanı’na varış ile gezimiz sona eriyor.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türkmenistan Havayolları ile İstanbul – Pekin - İstanbul arası Aşkabad aktarmalı uluslararası uçak biletleri ve uçakta
yemek ikramı, ( 25 kg bagaj hakkı )

-Havalimanı vergileri,

-Pekin – Şangay - Pekin arası yüksek hızlı tren bileti,

-Pekin (3) - Şanghay (3) - Pekin (1) toplam 7 gece kahvaltı dahil konaklama,

-2 akşam yemeği,

-Programda belirtilen özel araçla tüm transferler ve turlar ve giriş ücretleri,

-Pekin ; Kuş Yuvası (Bird's Nest) Su Küpü (Water Cube) ve ünlü alışveriş caddesi Wangfujing turu

-Pekin ; Yazlık Saray turu

-Şanghay ; Nanjing Road yürüyüş turu

-Profesyonel rehberlik hizmetleri,

-Yerel rehberlik hizmetleri,

-Şehir vergileri,

-Mesleki zorunluluk Sigortası.

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Programa dahil olan yemeklerde alınacak içecekler,

-Dahil olarak belirtilmeyen ekstra tur ve yemekler,

-Yurt dışı çıkış harcı,

-Bordo pasaportlu yolcular için vize ücreti,



-Yerel hizmet & bahşişler (Zorunlu – alanda rehbere ödenir / 50 Usd)

-Seyahat ve sağlık sigortası (20 Euro).

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

-Öğle yemekli Çin Seddi ve 500 yıllık tarihi Hutong mahalleri turu: 110 USD

-Altın Maske Hanedanlığı Gösterisi : 55 USD

-Öğle yemekli Tiananmen Meydanı & Yasak Şehir & Cennet Tapınağı turu: 125 USD

-Pekin Ördeği akşam yemeği tadım turu: 65 USD

-Tam gün öğle yemekli Şanghay şehir & Şangay Kulesi turu: 110 USD

-Öğle yemekli Zhujiajiao Su Köyü tekne & AP Plaza alışveriş turu: 75 USD

-Akrobasi Gösterisi: 65 USD

-Oriental Pearl Kulesi Döner Restoranında açık büfe akşam yemeği: 100 USD

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.

-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulundu
ğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede kullan
ılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler taraf
ından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekle
şmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse konu turların
yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda
imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.



-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz.
Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.

-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden
bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat
değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder. Bu durumdan Malitur
sorumlu tutulamaz.

-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.

-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.

-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Malitur sorumlu değildir. U
çağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.

-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.

-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.

-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.

-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.

-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.

-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına g
öre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin aç
ık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında
misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.

-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,
turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin tur esnasında rehbere ödenmesi
zorunludur.

-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden
lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin
yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca
ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.



-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel uçu
şlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa s
ürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır.

VİZE

-T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunmaktadır. Yolcunun seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile seyahat edebilir.

-24.11.2015 Tarihi itibari ile eski pasaportlar (Lacivert Pasaport) ile yurt dışına çıkış yapılamamaktadır. Eğer
pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye
kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir
durumda sorumluluk yolcuya aittir.

-Pasaport ve Tur evraklarınızın tam olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye
sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/cin-turu-turkmenistan-hava-yollari-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 01-04-2026 17:11 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/cin-turu-turkmenistan-hava-yollari-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

